
МОБУ "Новочеркасская COLU"
наименование организации

ПРИКАЗ

О создании в школе спортивного клуба

от 24.08.2015 __________ 167-0__________
дата приказа № приказа

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-юношеского спорта и приобщения 
учащихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по воспитательной работе Павленкову С.В. - организовать работу школьного спортивного клуба с 
01.09.2015 г. и осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба;

2. Утвердить название спортивного клуба "Красногорец";

3. Утвердить план работы клуба на 2015-2016 учебный год;

4. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2015-2016 учебный год;

5. Утвердить положение о спортивном клубе;

6. Руководителем клуба назначить Рябинина Ю.А. учителя физической культуры;

7. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации соревнований, товарищеских встреч 
между школьными клубами района в течение учебного года;

8. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Павленкова С.В.

Руководитель: директор школы_________________
должность

Икрянников Андрей Николаевич
ФИО (расшифровка подписи)

Ответственный(ая): Павленков Сергей Владимирович
ФИО (расшифровка подписи)


